様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

石岡市長　宛
申請者
お客様番号
住所
氏名
電話番号

水道料金軽減申請書

下記理由により，水道料金の軽減を受けたいので，石岡市水道使用水量認定等規程第
５条第１項の規定により，関係書面を添えて，申請いたします。

記
水栓番号
水栓住所
軽減を受けようとする理由

添付書面
１　指定業者の修理証明書又は「修理完了証明欄」記載のとおり。
２　写真（施工前，施工後及び工事箇所の全景）
３　工事箇所の位置図

修理完了証明欄

修理年月日　　　　年　　月　　日

修理箇所及び内容

上記のとおり，修理を完了したことを証明します。

年　　月　　日

石岡市指定給水装置工事事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]